
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Rekorlar ve Veri Eşiği: Altın, Hisse Senetleri ve Fed Gündemi 

*Ons Altın son iki günün güçlü yükselişinden sonra dün gece Asya seansında 5598 $ görüldü. Ancak gün 
içinde hafif kar satışı ile 5510 bölgesine geri çekildi. Ons Gümüş ise Altın ile benzer bir şekilde hareket ederek 
121.60 $’a kadar yükselmesinin ardından 119.75 $’a doğru hafif geri çekildi.  

*EURUSD paritesi 1.1950 bölgesinde fiyatlanıyor. 

*Son günlerde yükselişini ard ardına devam eden SP500 ve Nasdaq vadeli borsa endeksleri bugün hafif 
negatif seyrederken, bu sefer pozitif ayrışan taraf Dow Jones endeksi oldu. Ancak oynaklığın hafif olduğunu 
söylebiliriz. 

*ABD’de haftalık ilk işsizlik başvuruları 209 bin ile beklentinin hafif üzerinde gerçekleşirken, devam eden 
başvurular 1,83 milyon ile beklentinin altında kalarak işgücü piyasasında sıkılığın sürdüğüne işaret etti. 
Veriler, ilk başvuruların istikrarlı seyri ve devam eden başvurulardaki gerileme eğilimi ile 2025’te “düşük işe 
alım – düşük işten çıkarma” görünümünün korunduğunu gösteriyor. 

Son haftalardaki iyileşme, belirsizlik azaldıkça iş piyasasında kademeli bir toparlanmaya işaret ediyor. 

*Trump, Powell’ı faizleri gereksiz yere yüksek tutmakla suçlayarak, tarifelerle güçlenen ABD ekonomisinin 
dünyadaki en düşük faiz oranlarını hak ettiğini savundu ve Fed’e acil ve sert faiz indirimi çağrısını yineledi. 
Açıklama yeni bir mesaj içermese de, Trump’ın Fed üzerindeki siyasi baskıyı sürdürdüğünü ve önümüzdeki 
günlerde yeni Fed başkanı adayını açıklamak için zemini hazırladığını gösteriyor. 

*S&P 500, güçlü ABD büyümesi ve Fed’in güvercin duruşuyla rekorlarını sürdürürken, yaklaşan NFP ve CPI 
gibi kritik veriler faiz beklentilerinde şahin bir yeniden fiyatlama riskini artırıyor. 
Veriler güçlü gelirse kısa vadede dalgalanma ve düzeltme riski oluşsa da, enflasyon kontrollü kaldığı sürece 
genel eğilim hisse senetlerini desteklemeye devam edebilir. 
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*Petrol fiyatları, Trump’ın İran’a yönelik sert söylemleriyle artan jeopolitik risk primi sayesinde Eylül 2025’ten 
bu yana en yüksek seviyelerine çıkarken, yükselişi destekleyen tek unsur arz tarafı değil. 
ABD büyümesinin beklenenden güçlü seyretmesi, işgücü piyasasındaki iyileşme ve talep göstergelerindeki 
toparlanma, İran riski olmasa bile petrol fiyatlarının destek bulabileceğine işaret ediyor. 

*ABD piyasa kapanışının ardından Apple ve Visa’nın bilanço sonuçlarını takip edeceğiz. 

*Dün açıklanan Tesla bilançosu raporumuz için tıklayabilirsiniz. 

https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/tesla-2025q4-bilanco-degerlendirmesi.pdf 

*Dün açıklanan Microsoft bilançosu raporumuz için tıklayabilirsiniz. 

https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/microsoft-2026q2-bilanco-
degerlendirmesi.pdf 

 

 


